
Strana 1

Skladové číslo: Z338

1) Motor
Bez zjevných závad.
Technický stav je úměrný době provozu a  počtu ujetých km.   

2) Převodovka, rozvodovka
Bez zjevných závad.
Technický stav je úměrný době provozu a  počtu ujetých km.   

3) Zadní náprava  
Místně poškozeny disky kol.
Technický stav skupiny je horší než úměrný amortizaci o (%) -3

4) Přední náprava vč. řízení
Místně poškozeny disky kol.
Technický stav skupiny je horší než úměrný amortizaci o (%) -3

5) Skříň karoserie
Lak místně poškozen drobnými oděrky způsobenými provozem vozidla.
Deformace na LP blatníku. Důlek na LZ blatníku. Odřený lak na LZ dveřích.
Technický stav skupiny je horší než úměrný amortizaci o (%) -20
 
6) Výbava karoserie
Místně poškozen lak na zadním nárazníku.
Technický stav skupiny je horší než úměrný amortizaci o (%) -7


